



www.auxema-stemmann.com

www.auxema.net

Apdo. 34 - Bº Trobika - Gazanda Bidea, 3 48100 Mungia - Bizkaia (Spain)

mov. centralita: +(34) 606 376 500 t: +(34) 946 740 362 f: +(34) 946 744 859 BOOST S.A.

Jorge Alberto Castro

Presidente

AUXEMA-STEMMANN- Bº Trobika - Gazanda bidea, 3 - 48100 Mungia (Bizkaia)

su referencia

su escrito del

n/escrito del

n/referencia

Mungia (Bizkaia)

01/01/2011

asunto

AUXEMA STEMMANN EN ARGENTINA

Estimados Señores y Señoras;

Por la presente me place comunicar a quien pueda interesar; que la compañía **BOOST S.A.**, en la persona del Sr **Jorge Alberto Castro (Presidente)**, es la representante en exclusiva de AUXEMA STEMMANN ESPAÑOLA S.L.

Solo dicha compañía tiene potestad para hablar por AUXEMA STEMMANN ESPAÑOLA S.L en Argentina y comercializar sus productos. Cualquier venta directa e indirecta será siempre realizada a través de **BOOST S.A.**, que cuenta con el apoyo directo de la central de AUXEMA STEMMANN ESPAÑOLA S.L.

Esta carta tiene validez mientras se lleva a cabo la firma definitiva del contrato de representación; hasta el 31-12-2011.

Quedamos a su entera disposición para cualquier consulta.

Atentamente

AUXEMA SIEMMANN ESPAÑOLA, S.L. GAZANDA BLOEA Nº 3

P.O. BOX 34 E-48100 MUNGIA (VIZCAYA) SPAIN TELEFOND: DA 94 674 03 62 FAM: 34 94 674 48 59

> JON PASTRANA DIRECTOR COMERCIAL.

LITIGIOS: Las partes acuerdan que todo litigio o discrepancia que se derive de esta relación jurídica, se resolverá definitivamente ante el Tribunal Arbitral de Comercio de Bilbao, al que encomiendan la administración del arbitraje y la designación del arbitraje y la designación























Y otros equipos para alimentación a máquina eléctricas móviles